Չափաբաժինների 
համարները 

Ապրանքի 
անվանումը 

Ինքնարժեք 
/տառերով և 
թվերով/ 

Շահույթ 
/տառերով և 
թվերով/ 

ԱԱՀ** 
/տառերով և 
թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 
/տառերով և 
թվերով/ 

1                            2\3\4\5\          6=3+4+5 

62 Պոլիգլյուկին 500.0 57 950.00 
/հիսունյոթ 
հազար ինը 
հարյուր հիսուն 
դրամ և զրո 
լումա/ 

3 050.00 
/երեք հազար 
հիսուն դրամ 
և զրո լումա/ 

12 200.00 
/տասներկու 
հազար երկու 
հարյուր դրամ և 
զրո լումա/ 

73 200.00 
/յոթանասուներեք 
հազար երկու հարյուր 
դրամ և զրո լումա/ 

72 ռեոպոլիգլյուկին 
500մլ 

31 160.00 
/երեսունմեկ 
հազար մեկ 
հարյուր 
վաթսուն դրամ 
և զրո լումա/ 

1 640.00 
/մեկ 
հազար վեց 
հարյուր 
քառասուն 
դրամ և զրո 
լումա/ 

6 560.00 
/վեց հազար 
հինգ հարյուր 
վաթսուն դրամ 
և զրո լումա/ 

39 360.00 
/երեսունինը հազար 
երեք հարյուր 
վաթսուն դրամ և զրո 
լումա/ 

7. Անգործության ժամկետը պայմանագիր կնքելու մասին որոշման հայտարարության 
հրապարակման օրը 

Անգործության ժամկետը սույն ընթացակարգի դեպքում «5 » օրացուցային օր է։ 

Անգործության ժամկետը կիրառելի չէ, եթե միայն մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել, որի